
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 22 sierpnia 2007 r. Nr 206 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

 

 

ZARZĄDZENIA:  

 2535 – Wójta Gminy w Głogowie z dnia 26 lutego 2007 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania 
z wykonania budżetu Gminy Głogów za 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   17957 

 2536 – Wójta Gminy Mietków z dnia 12 marca 2007 r. w sprawie sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Mietków za 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   18003 

 2537 – Wójta Gminy Dobromierz z dnia 19 marca 2007 r. w sprawie przedstawienia spra-
wozdania z wykonania budżetu Gminy Dobromierz za 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . .   18028 

 2538 – Wójta Gminy Oława z dnia 19 marca 2007 r. w sprawie rocznego sprawozdania 
z wykonania budżetu Gminy Oława za 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   18127 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

2535 

ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY W GŁOGOWIE 

z dnia 26 lutego 2007 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Głogów 
za 2aa6 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 
ze zm.) oraz art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Wójt Gminy 
w Głogowie zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przyjmuje sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy 
Głogów za 2006 rok. Gprawozdanie w czę.ci tabela-
rycznej i opisowej stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Gprawozdanie, o którym mowa w § 1, przedkłada się: 
1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu, 
2. Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Głogowie, 
3. Radzie Gminy w Głogowie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle-
ga opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolno.ląskiego. 
 
 
 WÓJT GMINT 

 ANDRZEJ KRZEMIEŃ 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17958  – Poz. 2535  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17959  – Poz. 2535  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17960  – Poz. 2535  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17961  – Poz. 2535  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17962  – Poz. 2535  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17963  – Poz. 2535  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17964  – Poz. 2535  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17965  – Poz. 2535  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17966  – Poz. 2535  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17967  – Poz. 2535  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17968  – Poz. 2535  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17969  – Poz. 2535  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17970  – Poz. 2535  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17971  – Poz. 2535  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17972  – Poz. 2535  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17973  – Poz. 2535  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17974  – Poz. 2535  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17975  – Poz. 2535  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17976  – Poz. 2535  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17977  – Poz. 2535  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17978  – Poz. 2535  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17979  – Poz. 2535  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17980  – Poz. 2535  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17981  – Poz. 2535  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17982  – Poz. 2535  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17983  – Poz. 2535  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17984  – Poz. 2535  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17985  – Poz. 2535  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17986  – Poz. 2535  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17987  – Poz. 2535  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17988  – Poz. 2535  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17989  – Poz. 2535  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17990  – Poz. 2535  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17991  – Poz. 2535  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17992  – Poz. 2535  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17993  – Poz. 2535  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17994  – Poz. 2535  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17995  – Poz. 2535  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17996  – Poz. 2535  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17997  – Poz. 2535  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17998  – Poz. 2535  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  17999  – Poz. 2535  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  18000  – Poz. 2535  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  18001  – Poz. 2535  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  18002  – Poz. 2535  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  18003  – Poz. 2536  

2536 

ZARZĄDZENIE 

WÓJTA GMINY MIETKÓW 

z dnia 12 marca 2007 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Mietków 
za 2aa6 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
ze zmianami) oraz art. 199 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 
zarządzam: 

 
 

§ 1 

1. Przedłożyć sprawozdanie z wykonania budżetu za 
2006 rok o tre.ci stanowiącej załącznik nr 1 do ni-
niejszego zarządzenia. 

2. Przedłożyć sprawozdanie z wykonania planu finan-
sowego za 2006 rok Gamodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mietkowie o tre.ci 
stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego zarządze-
nia. 

3. Przedłożyć sprawozdanie z wykonania planu finan-
sowego za 2006 rok Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Mietkowie o tre.ci stanowiącej załącznik nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Gprawozdanie przedkłada się Radzie Gminy Mietków 
i przesyła do wiadomo.ci Regionalnej Izbie Obrachun-
kowej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle-
ga opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolno.ląskiego. 
 
 
 WÓJT 

 STANISŁAW SUSŁO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  18004  – Poz. 2536  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  18005  – Poz. 2536  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  18006  – Poz. 2536  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  18007  – Poz. 2536  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  18008  – Poz. 2536  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  18009  – Poz. 2536  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  18010  – Poz. 2536  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  18011  – Poz. 2536  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  18012  – Poz. 2536  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  18013  – Poz. 2536  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  18014  – Poz. 2536  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  18015  – Poz. 2536  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  18016  – Poz. 2536  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  18017  – Poz. 2536  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  18018  – Poz. 2536  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  18019  – Poz. 2536  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  18020  – Poz. 2536  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  18021  – Poz. 2536  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  18022  – Poz. 2536  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  18023  – Poz. 2536  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  18024  – Poz. 2536  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  18025  – Poz. 2536  

Załącznik nr 2 do zarządzenia Wójta Gminy 
nr 8/2007 z dn. 12 marca 2007 r. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  18026  – Poz. 2536  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolno.ląskiego Nr 206 –  18027  – Poz. 2536  

Załącznik nr 3 do zarządzenia Wójta Gminy 
nr 8/2007 z dn. 12 marca 2007 r. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


